CANONI LOCAZIONE PERCEPITI
ANNO 2023

€ 209.692,15



,, o Data di stampa 31/03/2025 Pag. - 1

Scheda contabile : Esercizio 2023

Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN Conto 47.11.31 Canoni att.aff.az.o ramo d'az.att.prev.
LIQUIDAZIONE
PIAZZALE CESARE ZIPELLI
97100 RAGUSA RG
C.F.00119380889 P.IVA 00119380889

Periodo dal 1/01/2023 al  31/12/2023

RifReaistazione Causale Riferimenti documento lmg:rr;o I':"),z:? Saldo progressivo
Data Numero :
21/03/23 1 NC BRISEIDE S.R.L. 1 21/03/23 43.158,52 0,00 43.158,52
27/03/23 1 FT CASCONE ING. GIOVANNI 1 27/03/23 0,00 1.040,32 42.118,20
27/03/23 3 FT CHESSARI FRANCESCO 3 27/03/23 0,00 730,15 41.388,05
27/03/23 4 FT ENTE CASSA SCUOLA EDILE 4 27/03/23 0,00 3.061,01 38.327,04
27/03/23 5 FT EUROCONSULT SAS 5 27/03/23 0,00 782,37 37.544,67
27/03/23 6 FT EUROCONSULT SAS 6 27/03/23 0,00 791,49 36.753,18
27/03/23 7 FT EUROCONSULT SAS 7 27/03/23 0,00 1.018,79 35.734,39
27/03/23 8 FTMAECO S.R.L. 8 27/03/23 0,00 1.158,20 34.576,19
27/03/23 9 FT MAXIM INTEGRATED L.T.D. 9 27/03/23 0,00 2.085,50 32.490,69
27/03/23 10 FT MODICA GIOVANNI BATTISTA 10 27/03/23 0,00 791,83 31.698,86
27/03/23 1 FT NEL PAESE DEI BALOCCHI " 27/03/23 0,00 1.613,91 30.084,95
27/03/23 12 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |12 27/03/23 0,00 1.029,29 29.055,66
27/03/23 13 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |13 27/03/23 0,00 2.646,77 26.408,89
27/03/23 14 FT PIANETA ALIMENTARE S.R.L. 14 27/03/23 0,00 3.462,81 22.946,08
27/03/23 16 FT RADIO POZZALLO 1 DI AGOSTA GIOVANNI | 16 27/03/23 0,00 226,09 22.719,99
& C.S.N.C.
27/03/23 17 FT RISTORANTE AL PORTO DI ARMENIA 17 27/03/23 0,00 884,63 21.836,36
GIUSI
27/03/23 18 FT S.R. SHIPPING S.R.L. 18 27/03/23 0,00 972,48 20.862,88
27/03/23 19 FT SERTECO SRL 19 27/03/23 0,00 988,08 19.874,80
27/03/23 20 FT STUDIO TECNICO ASSOCIATO SIAT 20 27/03/23 0,00 2.151,19 17.723,61
27/03/23 21 FT TEKNA SYSTEM SRL 21 27/03/23 0,00 3.548,49 14.175,12
5/07/23 22 FTC.O.LRA.S.CARL. 22 5/07/23 0,00 3.396,68 10.778,44
5/07/23 23 FT CASCONE ING. GIOVANNI 23 5/07/23 0,00 1.040,32 9.738,12
5/07/23 24 FT CHESSARI FRANCESCO 24 5/07/23 0,00 730,15 9.007,97
5/07/23 25 FT ENTE CASSA SCUOLA EDILE 25 5/07/23 0,00 3.061,01 5.946,96
5/07/23 26 FT EUROCONSULT SAS 26 5/07/23 0,00 1.018,79 4.928,17
5/07/23 27 FT EUROCONSULT SAS 27 5/07/23 0,00 791,49 4.136,68
5/07/23 28 FT EUROCONSULT SAS 28 5/07/23 0,00 782,37 3.354,31
5/07/23 29 FTMAECO S.R.L. 29 5/07/23 0,00 1.158,20 2.196,11
5/07/23 30 FT MAXIM INTEGRATED L.T.D. 30 . 5/07/23 0,00 2.085,50 . 110,61
5/07/23 31 FT MODICA GIOVANNI BATTISTA 31 5/07/23 0,00 791,83 681,22-
5/07/23 32 FT NEL PAESE DEI BALOCCHI 32 5/07/23 0,00 1.613,91 2.295,13-
5/07/23 33 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |33 5/07/23 0,00 2.646,77 4.941,90-
5/07/23 34 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |34 5/07/23 0,00 1.029,29 5.971,19-
5/07/23 35 FT PIANETA ALIMENTARE S.R.L. 35 5/07/23 0,00 3.462,81 9.434,00-
5/07/23 37 FT RADIO POZZALLO 1 DI AGOSTA GIOVANNI | 37 5/07/23 0,00 226,09 9.660,09-
& C.S.N.C.
5/07/23 38 FT RISTORANTE AL PORTO DI ARMENIA 38 5/07/23 0,00 884,63 10.544,72-
Glusl
5/07/23 39 FT S.R. SHIPPING S.R.L. 39 5/07/23 0,00 972,48 11.517,20-
5/07/23 40 FT SERTECO SRL 40 5/07/23 0,00 988,08 12.505,28-
5/07/23 41 FT STUDIO TECNICO ASSOCIATO SIAT 4 5/07/23 0,00 2.151,19 14.656,47-
5/09/23 43 FTELISICILIAS.R.L. 43 5/09/23 0,00 8.336,25 22.992,72-
18/09/23 44 FTELISICILIA SR.L. 44 18/09/23 0,00 209,15 23.201,87-
8/11/23 48 FT STUDIO TECNICO ASSOCIATO SIAT 48 8/11/23 0,00 2.151,19 25.353,06-
8/11/23 49 FT SERTECO SRL 49 8/11/23 0,00 988,08 26.341,14-
8/11/23 50 FT S.R. SHIPPING S.R.L. 50 8/11/23 0,00 972,48 27.313,62-
8/11/23 51 FT RISTORANTE AL PORTO DI ARMENIA 51 8/11/23 0,00 884,63 28.198,25-
GIUSI
8/11/23 52 FT RADIO POZZALLO 1 DI AGOSTA GIOVANNI | 52 8/11/23 0,00 226,09 28.424,34-
&C.S.N.C.
8/11/23 53 FT PIANETA ALIMENTARE S.R.L. 53 8/11/23 0,00 3.462,81 31.887,15-
8/11/23 54 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |54 8/11/23 0,00 1.029,29 32.916,44-
8/11/23 55 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |55 8/11/23 0,00 2.646,77 35.563,21-
8/11/23 56 FT NEL PAESE DEI BALOCCHI 56 8/11/23 0,00 1.613,91 37.177,12-
8/11/23 57 FT MODICA GIOVANNI BATTISTA 57 8/11/23 0,00 791,83 37.968,95-
8/11/23 58 FT MAXIM INTEGRATED L.T.D. 58 8/11/23 0,00 2.085,50 40.054,45-
8/11/23 59 FTMAECO S.R.L. 59 8/11/23 0,00 1.158,20 41.212,65-
8/11/23 60 FT EUROCONSULT SAS 60 8/11/23 0,00 . 782,37 41.995,02-
8/11/23 61 FT EUROCONSULT SAS 61 8/11/23 0,00 791,49 42.786,51-
8/11/23 62 FT EUROCONSULT SAS 62 8/11/23 0,00 1.018,79 43.805,30-
8/11/23 63 FT ENTE CASSA SCUOLA EDILE 63 8/11/23 0,00 3.061,01 46.866,31-
8/11/23 64 FT CHESSARI FRANCESCO 64 8/11/23 0,00 730,15 47.596,46-
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Scheda contabile

Esercizio 2023

Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN
LIQUIDAZIONE
PIAZZALE CESARE ZIPELLI

Conto

47.11.31

Canoni att.aff.az.o ramo d'az.att.prev.

97100 RAGUSA RG
C.F.00119380889 P.VA 00119380889
Periodo dal 1/01/2023 al 31/12/2023
RifiRegistrazione Causale Riferimenti documento Iml;);_r:o "252:: Saldo progressivo
Data Numero
8/11/23 65 FT CASCONE ING. GIOVANNI 65 8/11/23 0,00 1.040,32 48.636,78-
8/11/23 66 FT VIRTU FERRIES S.R.L. 66 8/11/23 0,00 3.228,93 51.865,71-
13/12/23 67 FT CASCONE ING. GIOVANNI 67 13/12/23 0,00 1.040,32 52.906,03-
13/12/23 68 FT CHESSARI FRANCESCO 68 13/12/23 0,00 730,15 53.636,18-
13/12/23 69 FT ENTE CASSA SCUOLA EDILE 69 13/12/23 0,00 3.061,01 56.697,19-
13/12/23 70 FT EUROCONSULT SAS 70 13/12/23 0,00 1.018,79 57.715,98-
13/12/23 71 FT EUROCONSULT SAS 71 13/12/23 0,00 791,49 58.507,47-
13/12/23 72 FT EUROCONSULT SAS 72 13/12/23 0,00 782,37 59.289,84-
13/12/123 73 FTMAECO S.R.L. 73 13/12/23 0,00 1.158,20 60.448,04-
13/12/23 74 FT MAXIM INTEGRATED L.T.D. 74 13/12/23 0,00 2.085,50 62.533,54-
13/12/23 75 FT MODICA GIOVANNI BATTISTA 75 13/12/23 0,00 791,83 63.325,37-
13/12/23 76 FT NEL PAESE DEI BALOCCHI 76 13/12/23 0,00 1.613,91 64.939,28-
13/12/23 77 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |77 13/12/23 0,00 2.646,77 67.586,05-
13/12/23 78 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |78 13/12/23 0,00 1.029,29 68.615,34-
13/12/23 79 FT PIANETA ALIMENTARE S.R.L. 79 13/12/23 0,00 3.462,81 72.078,15-
13/12/23 80 FT RADIO POZZALLO 1 DI AGOSTA GIOVANNI | 80 13/12/23 0,00 226,09 72.304,24-
& C. S.N.C. .
13/12/23 81 FT RISTORANTE AL PORTO DI ARMENIA 81 13/12/23 0,00 884,63 73.188,87-
GIUSI
13/12/23 82 FT S.R. SHIPPING S.R.L. 82 13/12/23 0,00 972,48 74.161,35-
13/12/23 83 FT SERTECO SRL 83 13/12/23 0,00 988,08 75.149,43-
13/12/23 84 FT STUDIO TECNICO ASSOCIATO SIAT 84 13/12/23 0,00 2.151,19 -77.300,62-
27/12/23 85 FT Gl di lacono Guglielmo 85 27/12/23 0,00 4.320,00 81.620,62-
31/12/23 295 Chiusura a Conto Economico 81.620,62 0,00 0,00
Totali periodici 124.779,14 124.779,14 0,00
Progressivi 124.779,14 124.779,14
Saldo al 31/12/2023 0,00 0,00




Data di stampa 31/03/2025 Pag. 1

Scheda contabile

Esercizio 2023

Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN Conto 53.01.33 Canoni attivi affitto
LIQUIDAZIONE
PIAZZALE CESARE ZIPELLI
97100 RAGUSA RG
C.F.00119380889 P.IVA 00119380889
Periododal  1/01/2023 al  31/12/2023
Rif.Registrazione Importo Importo :
= Causale Riferimenti documento l;,are A‘\,lere Saldo progressivo
Data Numero
15/03/23 1 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 1 15/03/23 0,00 12.952,11 12.952,11-
RAGUSA
15/03/23 2 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 2 15/03/23 0,00 1.708,89 14.661,00-
15/03/23 3 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 3 15/03/23 0,00 3.326,20 17.987,20-
15/03/23 4 FT POSTE ITALIANE SPA 4 15/03/23 0,00 921,97 18.909,17-
15/03/23 5 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA' |5 15/03/23 0,00 1.127,82 20.036,99-
PROVINCIA REGIONALE
8/09/23 6 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 6 8/09/23 0,00 12.952,11 32.989,10-
RAGUSA
8/09/23 7 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 7 8/09/23 0,00 1.708,89 34.697,99-
8/09/23 8 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 8 8/09/23 0,00 3.326,20 38.024,19-
8/09/23 9 FT POSTE ITALIANE SPA 9 8/09/23 0,00 921,97 38.946,16-
8/09/23 10 FT POSTE ITALIANE SPA 10 8/09/23 0,00 921,97 39.868,13-
8/09/23 1 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA" | 11 8/09/23 0,00 1.127,82 40.995,95-
PROVINCIA REGIONALE
30/11/23 12 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA' |12 30/11/23 0,00 1.127,82 42.123,77-
PROVINCIA REGIONALE
30/11/23 13 FT POSTE ITALIANE SPA 13 30/11/23 0,00 921,97 43.045,74-
30/11/23 14 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 14 30/11/23 0,00 3.326,20 46.371,94-
30/11/23 15 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 15 30/11/23 0,00 1.708,89 48.080,83-
30/11/23 16 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 16 30/11/23 0,00 12.952,11 61.032,94-
RAGUSA
31/12/23 295 Chiusura a Conto Economico 61.032,94 0,00 0,00
Totali periodici 61.032,94 61.032,94 0,00
Progressivi 61.032,94 61.032,94
Saldo al 31/12/2023 0,00 0,00




Data di stampa 31/03/2025 Pag. 1

Scheda contabile

Esercizio 2023

Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN Conto 53.01.90 Canoni attivi affitto rustici industrial
LIQUIDAZIONE
PIAZZALE CESARE ZIPELLI
97100 RAGUSA RG
C.F.00119380889 P.IVA 00119380889
Periodo dal  1/01/2023 al  31/12/2023
Rif.Registrazione Importo Importo .
g Causale Riferimenti documento [?are AF\)/ere Saldo progressivo
Data Numero
27/03/23 2 FTC.O.LRA.S.CARL. 27/03/23 0,00 3.396,68 3.396,68-
27/03/23 15 FT R.I.U SNC DI LA COGNATA GIOVANNIEC. |15 27/03/23 0,00 3.329,91 6.726,59-
S.N.C.
5/07/23 36 FT R.I.U SNC DI LA COGNATA GIOVANNIEC. |36 5/07/23 0,00 3.329,91 10.056,50-
S.N.C.
5/07/23 42 FT TEKNA SYSTEM SRL 42 5/07/23 0,00 3.548,49 13.604,99-
8/11/23 45 FT TEKNA SYSTEM SRL 45 8/11/23 0,00 3.548,49 17.153,48-
8/11/23 46 FT R.I.U SNC DI LA COGNATA GIOVANNIE C. |46 8/11/23 0,00 3.329,91 20.483,39-
S.N.C.
8/11/23 47 FTC.0.LRA.S.CAR.LL. 47 8/11/23 0,00 3.396,68 23.880,07-
31/12/23 295 Chiusura a Conto Economico 23.880,07 0,00 0,00
Totali periodici 23.880,07 23.880,07 0,00
Progressivi 23.880,07 23.880,07
Saldo al 31/12/2023 0,00 0,00




